PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 142/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 23/2022

PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito Municipal de Peritiba, Estado de Santa Catarina,
usando a competência delegada pela legislação em vigor, torna público que se acha
aberto, a primeira retificação ao edital de processo de licitação nº 142/2022, edital
de Pregão Eletrônico nº 23/2022, cujo objeto é a aquisição de materiais destinados
a implantação de programa de incentivo para erradicação da Brucelose e da
Tuberculose no município de Peritiba, em atendimento ao Processo SGP-a
SCC3523/2022, Convênio Cidasc nº 2022TR000956, conforme relação de itens
constantes no Anexo I deste edital.

I – DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL:
1.1. Ficam estabelecidos as seguintes datas e horários:
ENVELOPES: Os envelopes devem ser entregues no Protocolo da Prefeitura
Municipal, sito a Rua Frei Bonifácio nº 63, até às 16h do dia 17/11/2022.
DATA DA REALIZAÇÃO: A Sessão Pública do Pregão Presencial será realizada a
partir das 16h01 do dia 17/11/2022.

II – DAS DEMAIS CLÁUSULAS:
2.1. Todas as demais cláusulas e condições do edital original e seus outros anexos
permanecem inalteradas.

Município de Peritiba – SC., 28 de outubro de 2022.

________________________________________

PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal